LEI N9 1367, DE 23 DE oortJBro DE 1984.
liInclue 00 êãlêriêlãiio dãS Festas CXJ'IellOrativas o
~ia do Cantor Evang'élioo".
A .~ KNICIPAL IE NÕI1A IGm\ÇU POR SEtE. REPRE
SFNl'ANTES IEGAIS, I:EC:ml'A E EU SANCICm A SEGUlNrE ,

LEI: . Art. '19 - Fica instituido, Oficia1nente, ,
o dio do Cantor Evangélioo l que deve ser CXJleIInra
do no ~ sábado do :mêsde' desarbm. -:-

Art. 29 - Esta lei entrará em vigor na
data de sua publicação.

_ '" Art. 39 - Ievogcm-se as disposições em·
~trãrio. . .'

P r o i e t o n."..ill.J j' Jj

........--...~.~ ..:r,-...Publicado ;25.. / J.Q.. / k.
JC/LNllf.. JJE HOJE